
 

 

Iscritta al n. 305 Registro Determinazioni in data 03.12.2003 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura dell’importo di Euro 216,00 I.V.A. compresa, in favore 

della ditta Tridente Tommaso da Molfetta, per carico e trasporto sedie presso il Centro 

Anziani per manifestazione sagra delle castagne. 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



g ;

- nell’ambito delle iniziative ricreativo - culturali del suddetto Centro Anziani è stata 

organizzata il 23.10.2003 la “VI^ edizione della Sagra delle castagne” presso il Centro 

Aperto Polivalente Anziani; 

- per tale attività si è reso necessario il noleggio di sedie da sistemare presso il suindicato 

Centro; 

- all’uopo è stata contattata la ditta Tridente Tommaso di Molfetta di fiducia del Comune la 

quale si è dichiarata disponibile a provvedere  a quanto richiesto;  

     TUTTO CIO’ PREMESSO 

- vista la fattura n. 27 del 11.11.2003, registrata al n.51839 del protocollo comunale in data 

12.11.2003, con la quale la ditta Tridente Tommaso di Molfetta ha richiesto la liquidazione 

per la prestazione relativa al noleggio, carico, trasporto e sistemazione di sedie, 

ammontante a EURO 216,00 I.V.A. compresa; 

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa liquidazione;  

- acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico e Finanziario, ai sensi 

dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

-    vista la normativa vigente sull’ordinamento degli Enti Locali; 

- visto il D. L.vo n.29 del 3.2.1993 e successive modificazioni ed integrazioni;  

-   accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. n.267/2000; 

DETERMINA 

1) Liquidare in favore della ditta Tridente Tommaso  di Molfetta la somma di EURO 

216,00 I.V.A. compresa, per i motivi espressi in premessa. 

 

 

 



) p p g g ,

amministrativo del Settore Socialità e Servizi Educativi, ai sensi dell’art.7 della legge 

11.02.1994, n.109 e successive modificazioni ed integrazioni. 

5) Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore Generale 

e all’Ufficio Ragioneria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

 

 

 

 

 

 

 



 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con 

imputazione della somma complessiva di Euro 216,00 al Cap. 31174 “Attuazione 

programmi tempo libero per anziani”  Impegno n.6488 del Bilancio 2003, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 153 – comma 5 – T.U.E.L. n. 267/2000. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
Molfetta, 12.12.2003 
 
 
 
 
 

 IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                 F.to dott. Giuseppe Lopopolo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI  

 
CONSECUTIVI DAL 16.12.2003 AL 31.12.2003 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      _________________________ 
   
 

            

     

 

  

 

     

 


